



Årsrapport  
01.07.2018 - 30.06.2019

## House of Trends ApS

Simmerstedvej 201, 6100 Haderslev  
CVR-nr. 17643347

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

---

**Mariane Damkjær Munksgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

House of Trends ApS  
Simmerstedvej 201  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 17643347  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Mariane Damkjær Munksgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 287 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>501.999</b>	<b>159.050</b>
Administrationsomkostninger		(101.339)	(108.487)
<b>Driftsresultat</b>		<b>400.660</b>	<b>50.563</b>
Andre finansielle indtægter	2	8.597	6.802
Andre finansielle omkostninger	3	(42.473)	(58.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.784</b>	<b>(987)</b>
Skat af årets resultat	4	(80.261)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>286.523</b>	<b>(987)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		286.523	(987)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>286.523</b>	<b>(987)</b>



# Balance pr. 30.06.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		19.800	19.800
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>19.800</b>	<b>19.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.800</b>	<b>19.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.185	41.834
Andre tilgodehavender		13.574	480.162
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.544
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.759</b>	<b>523.540</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.958	262.848
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>264.958</b>	<b>262.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.637.203</b>	<b>787.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.957.920</b>	<b>1.573.606</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.977.720</b>	<b>1.593.406</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		568.367	281.844
<b>Egenkapital</b>		<b>768.367</b>	<b>481.844</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		73.261	0
Anden gæld	6	1.111.092	1.086.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.209.353</b>	<b>1.111.562</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.209.353</b>	<b>1.111.562</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.977.720</b>	<b>1.593.406</b>

Personaleomkostninger 1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	281.844	481.844
Årets resultat	0	286.523	286.523
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>568.367</b>	<b>768.367</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.658	5.206
Valutakursreguleringer	840	1.596
Dagsværdireguleringer	2.110	0
Øvrige finansielle indtægter	989	0
	<b>8.597</b>	<b>6.802</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.770	2.039
Dagsværdireguleringer	0	877
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	39.703	55.428
	<b>42.473</b>	<b>58.352</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	80.261	0
	<b>80.261</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	19.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.800</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	1.111.092	1.086.562
	<b>1.111.092</b>	<b>1.086.562</b>

#### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der indlagt værdipapirer med 265 t.kr. og sikrings konto med 139 t.kr.
